[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2025 № 2942

О подготовке проекта межевания застроенной территории, расположенной в границах кадастрового квартала 22:70:010115, ограниченной ул. Тракторной, промышленной территорией, границей муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края
Рассмотрев заявление генерального директора ОАО «Алтайкрайгазсервис» Момота А.В., в соответствии с главой 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом заседания комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска от 21.11.2025 № 2, на основании статьи 56 Устава муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории, расположенной в границах кадастрового квартала 22:70:010115, ограниченной ул. Тракторной, промышленной территорией, границей муниципального образования городской округ город Рубцовск Алтайского края, с целью определения возможности изменения местоположения границ территории общего пользования (красной линии), границ земельных участков с кадастровыми номерами 22:70:010115:387 (ул. Тракторная, 39в), 22:70:010115:26 (ул. Тракторная, 39ж), 22:70:010115:414 (ул. Тракторная, 39е).
2. ОАО «Алтайкрайгазсервис» обеспечить подготовку проектных материалов и представить их в Администрацию города Рубцовска Алтайского края не позднее 01.05.2026.
          3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Администрации города Рубцовска по архитектуре и градостроительству (Деревянко Н.Т.).

Временно исполняющий полномочия

Главы города Рубцовска                                                                       И.А. Башмаков